
Albo legale 

Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Domande di Messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a Tempo determinato a.s. 
                    2021/2022 personale docente e ATA – Termine presentazione domande.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007 – regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente, 
educativo ed ATA;
VISTA  la nota MIUR 24306 DEL 01/09/2016 contenente le disposizioni sul conferimento delle supplenze al 
personale docente educativo e ATA ;
CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici di questa Istituzione scolastica un regolare 
funzionamento ed espletamento d tutte le pratiche di segreteria.

DISPONE

Le domande di Messa a disposizione per supplenze relative all’anno scolastico 2021/2022 potranno essere 
presentate fino alle ore 13.00 del giorno 14/08/2021.
                     

 
. Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Giuseppa Di Blasi
       (La firma è omessa ai sensi dell’Art. 3, D. Leg.vo 12/02/1993, n. 39)

PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000057 - 08/07/2021 - C4 – TEMPO DET - U
PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010721 - 08/07/2021 - C07 - PERSONALE NON DI RU - U



PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000057 - 08/07/2021 - C4 – TEMPO DET - U
PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010721 - 08/07/2021 - C07 - PERSONALE NON DI RU - U


